
n2S

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avellino

(Te1 0827/43021-fax 08271/43081)

DETERMNAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SET‐「 ORE AMMINISTRATIVO

del ,3 c( .rJ

Reg. Gen. " Y 3 d-.-{- 2? cS t3
Oggetto: "Servizio di Pesatura Rifiuti Solidi Urbani" Anno 2013 - Imoeeno di spesa ed

Affidamento

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n.267/2000.:

Visto il Decreto di nomina sindacale n.46E del 28101/2013, con cui si e proceduto all'attibuzione
dell'incarico di Responsabile del Settore Amministativo;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.l47 bis delD.Lgs 26712000;

Visto il D. L. vo 165/2001:

Yista la L.1271t,997;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilitd e il Piano degli obiettivi finanziari per l'anno in
corso, approvato con Delibera di G.C. n.l612013;

Premesso che la gestione del Servizio di raccolta e smaltimento R.S.U. di questo Ente e regolarmente
gestito dalla "lrpiniambiente spa" di Avellino e che questa prowede anche alla stessa pesatura dei rifiuti
raccolti:

Visto che allo stato attuale si verte nella condizione di dover riscontrare a quanto richiesto dall'lrpinia
ambiente di Avellino circa iquantitativi di rifiuti prodotti e smaltiti e che non si alcun impianto proprio;

Constalato che il solo impianto capace di offrire servizi relativi alla gestione e manutenzione del territorio,
rinvenibile nel territorio comunale di Morra De Sanctis si e mostrato disponibile al servizio di cui si
necessita;

Ritenuto di dover provvedere, per quanto sopra all'affidamento del Servizio di cui tatusi, disponendo per
esso regolare impegno di spesa;

Accertate le condizioni a cui I'lmpianto di "Ciccone Franco", sito in Morra De Sanctis c/o zona industriale
comunale, d disposto garantire la fornitura del servizio di pesatura R.S.U., cosi come espressamente fano
presente p€r le vie brevi;

Precisato che il prezzo a cui 'lmpianto di pesatura di Ciccone Franco" d disponibile ed interessato all'offerta
del servizio, d pari 10,00€, oltre I.V.A. ordinaria per ciascuna pesatura;



Accertato che suddette condizioni risultano essere in linea con i prezzi di mercato, oltre che
economicamente vantaggiose;

Ritenuto di dover provvedere per I'amdamento del Servizio di cui trattasi, il cui costo d stimato pari ad

€500,00 a regolare Impegno di Spese

DETERMINA

l) di impegnare per il titolo in parol4 la somma di €500,00 I. V. A inclusa 210lo con relativa
imputazione all' :ltfi. )O)orLylL del Bilanciodi Previsione 2013 incorsodi predisposizione;

2) di aflidare la gestione del Servizio di cui trattasi all'Impianto di psatura di Ciccone Cerardo, sito in
Mona De Sanctis, c/o zona industriale comunale;

⊃ d mputare w“ma叩
“
ヽ 閾面a∞m山 J宙 C mQ∞ Ш

『

血 ノθ

"漑 争
"dr耐

。Ы mdO
2013,dando atto chc trattasi di spcsa non suscettibilc di cssere ripanita in dodi

IL RESPONSABIL RVIZIO AMMINISTMTIVO

IN RELAZ10NE ALLA PRESENTEDETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELし 'ART 147
BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA'TEChIICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA SULし 'INT

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

i la pubblicazione a‖ 'Albo Pretorio per 15 giomi

/2013


